[image: image1.png]

Администрация Калязинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27
	апреля
	2020г.
	г. Калязин
	  №
	352

	О признании утратившим силу Постановления Администрации Калязинского района от 17.07.2012 г. № 1052  «Об утверждении Административного регламента «Предоставление физическим и юридическим лицам в постоянное (бессрочно) пользование, собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в государственной собственности до разграничения».

В соответствии с Земельным Кодексом РФ от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО «Калязинский район», Администрация Калязинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление Администрации Калязинского района от 17.07.2012 г. №1051 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление физическим и юридическим лицам в постоянное (бессрочно) пользование, собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в государственной собственности до разграничения» признать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя комитета по экономике и прогнозированию Шадрову С.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
           Глава района

К.Г.Ильин